
朝阳市北票市 2023年老旧小区改造配套基础设施建设项目-安
防工程
招标公告

项目编号：202421130090748756

项目地址 南山街道、台吉街道及冠山街道 招标人 北票市城乡建设发展服务中心

项目名称
朝阳市北票市2023年老旧小区改造配

套基础设施建设项目
项目编号 202421130090748756

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 5296.27 万元 标段（包）数量 1

项目规模

改造道路总面积14260.76平方米。改造d200Ⅱ级钢筋混凝土管雨水管661米，d400双壁波

纹管雨水管3248米。改造d300双壁波纹管污水管5907米，de160U-pvc污水管5100米，

de110U-pvc污水管60米，钢筋混凝土化粪池68座。破路及恢复30812平方米。改造不锈钢

金属波纹软管4276根(每根2米)，可燃气体探测报警器4276套，液化石油气钢瓶阀门及控

制器4276套。新建0.4kV电缆线路20.696千米，新建总线箱22台，入户分线箱77台，电缆

井145座，电动车充电站10座，智能快递站4座。本次线路工程实现老旧小区通信线路的全

方位改造，光缆线路总长度为98.775公里。新增枪机摄像头288台，球枪一体机摄像头23

台，16盘位硬盘录像机19台，6T硬盘223块以及相关布放线缆等。改造75WLED太阳能路灯

252套。绿化补植4376平方米，增设垃圾桶58个，仓房铁门刷漆2700平方米，仓房抹灰及

粉刷43345平方米，围墙修补刷漆800平方米，健身器材58套，智能快递柜5个，消防标识5

个。

标段（包）名称
朝阳市北票市2023年老旧小区改造配

套基础设施建设项目-安防工程
标段（包）编号 202421130090748756001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

投标人应同时具备电子与智能化工程专业承包二级（含）以上资质、通信工程施工总承包

三级（含）以上资质、市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，具有有效的安全生

产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

合兴住宅小区、宏发住宅小区、花园住宅小区、天缘住宅小区、电厂住宅小区，5个小区

的安防工程。

投标保证金 4.4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-03-10

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-06-30

项目负责人资格

条件

[投标人拟派项目经理（建造师）须为本单位注册的具备机电专业二级（含）以上注册建

造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且无在建项目（提供无在建项目承诺书）

]

标段（包）

合同估算价
449.34万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
朝阳市公共资源交易中心北票分中心(朝阳北票市自然资源局 1楼)



是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-02-04 08:30至

2024-02-09 16:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

领取地点：在全国公共资源交易平台（辽宁省•朝阳市）http:/

/218.60.2.98/TPBidder/memberLogin下载领取招标文件。

投标文件递交截

止时间
2024-02-27 10:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
电子投标文件通过登录全国公共资源交易平台（辽宁省·朝阳市）http:/

/ggzy.chaoyang.gov.cn递交。

开标时间 2024-02-27 10:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
本项目采用现场网络电子开标。开标时请投标人法定代表人或其授权委托人准时参加，并

携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规定地点进行现场解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,《全国公共资源交易平台（辽宁省•朝阳市）》

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、信誉要求：投标人凡被“信用中国”网站列入失信被执行人的、在“国家企业信用信

息公示系统”中被列入严重违法失信企业名单禁止其在本项目投标。凡辽宁省行政部门建

设市场信用信息平台公布禁止参加省内工程投标且期限未满的单位，不得参加本工程投标。

 2、本次招标实行资格后审，资格后审的具体要求详见招标文件，未通过资格后审的投标

文件将不被接受。 3、投标人在招投标过程中所提供的资料必须保证真实有效，如提供虚

假资料自行承担一切责任。

监督部门
北票市城乡管理综合行政执法中心建

设工程招标投标管理办公室
项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李先生 监督部门电话 0421-5877699

招标人 北票市城乡建设发展服务中心 邮箱 1365757699@qq.com

地址 北票市双河管理区黄河路金河小区82号

联系人 朱先生 电话 0421-5055355

招标代理机构
辽宁奕盛和建设工程咨询服务有限公

司
邮箱 lnyishenghe@163.com

地址 辽宁省朝阳市双塔区黄河路二段 1D-4

联系人 吕明浩 电话 0421-7295878

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-02-04T14:32:21+0800
	location
	reason


		2024-02-04T14:32:35+0800
	location
	reason




